EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS 01/2023 – HABILITAÇÃO APÓS

RECURSO E CLASSIFICAÇÃO

 PA TRT16 nº 1069/2017

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede na Avenida
Senador Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís - MA, inscrita no CNPJ/MF nº
23.608.631/0001-93, doravante denominado TRT16, por intermédio da Coordenação
de Material e Logística, TORNA PÚBLICO o resultado da HABILITAÇÃO APÓS
RECURSOS E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO dos órgãos/entidades (Anexo -
Relatório de Habilitação e Classificação após julgamento dos recursos), em
conformidade com o que estabelece o Edital de Chamamento Público nº 01/2023, que
tem como objeto a doação dos bens móveis que totalizam 802 (oitocentos e dois) itens,
divididos em 12 lotes.

São Luís (MA), 17 de julho de 2023.

Francisco Antonio Cerqueira Amaral
Coordenador de Material e Logística em exercício

ANEXO - RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO APÓS RECURSO E CLASSIFICAÇÃO

Ordem CNPJ Ente/Órgão Resultado
Habilitação após

recurso

Classificação Itens contemplados

1 07.498.012/0001-37 UNIDIOMAS - Universidade Livre para Idiomas e Desenvolvimento
Sustentável

Habilitado em
fase de recurso
(princípio da

autotutela
administrativa)

1º 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12

2 01.612.805/0001-59 Prefeitura Municipal de Sebastião Barros - PI Habilitada 2º  Escolheu apenas lotes já contemplados
3 45.981.342/0001-78 Associação de Apoio à Pessoa com Câncer Sabrina Milhomens Habilitada 3º Escolheu apenas lotes já contemplados
4 20.733.578/0001-64 Centro Esportivo Cultural de Planaltina - DF Habilitada em fase

de recurso
4º  Escolheu apenas lotes já contemplados

5 06.306.465/0001-19 Sociedade de São Vicente de Paulo Não Habilitada - -
6 06.140.470/0001-37 Associação Comunitária Itaqui Bacanga - ACIB Não Habilitada - -
7 06.048.565/0001-25 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de São Luís – MA -

APAE
Habilitada 5º 03 e 04

8 92.726.819/0012-01 Centro Educacional e Social São José Operário Habilitada 6º 01
9 01.172.202/0001-83 Associação dos Moradores e Pescadores do Povoado Estiva -

AMOPPE
Não Habilitada - -

		2023-07-18T10:23:55-0300
	FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA AMARAL:308161078